Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado Sao Paulo

REQUERIMENTO

uubíolNº ,
REQUER DA COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA
A REALIZAÇÃO Dos SERVIÇOS DE “GATA TRECOS"
No BAIRRO (VILA VIRGINIA)

ssnuon passmzmz

SOIICIIEmos desIa Coordenadora de Limpeza Urbana que proceda
com ; ImedIata reaIIzacão dos serwços de “cata trecos“ e entulhos
devastados na Rua ALVARO DE LIMA DO NUMERO 89 A0 200

AssIm, REQUEREMOS na (o(ma RegImenIal & depms de oumdo o
Plenano desIa EgrégIa Casa LegIsIaIIva, sela nIIcIadu (: Exmo Sr PreIeIm
MumpraI. para que determme que a Coordenadora de LImpeza Urbana
(CLU) pmwdencIe a ImedIala coleta no locaI emma cIIado

Sala das Sessões 20 de agnsm de 2019

MAURICIO GASPARINI
Vereador— PSDB

LxIILIJII N [L

MON” UI N“ mM FINLIONARIU
sn